

## انتصاب فرمانده جدید پایگاه پدافند هوایی کیش



**اقتصاد کیش** - فرمانده منطقه پدافند هوایی جنوب شرق شهدای خلیج فارس در حکم سرهنگ جواد پورخسروانی راه سمت فرمانده پایگاه پدافند هوایی شهید بزرگ جمشیدی کیش منصوب کرد.

به گزارش اقتصاد کیش، امیر سر تیپ دوم نصراله هوشمند در آیین تکریم و معارفه فرماندهی پایگاه پدافند هوایی جزیره کیش با گرامیداشت سوم خرداد و حماسه آفرینی رزمندگان در دوران دفاع مقدس، گفت: این اقدامات مهم سبب ایجاد سامانه سوم خرداد شد و در سال ۱۳۹۸ با سامانه کاملاً ایرانی در منطقه جغرافیایی جنوب شرق کشور برگ زرینی دیگری در افتخارات این مرز و بوم به ثبت رسید.

وی با اشاره به این که پدافند هوایی جمهوری اسلامی ایران با چشمانی همیشه بیدار در زمینه بازدارندگی، گام‌های موثری برداشته است، افزود: امروز پایگاه‌های اطلاعاتی و جاسوسی دشمن به فرا مرزها رسیده و روزی بیش از ۱۰۰ شناور امریکایی در خلیج فارس تردد می‌کند و با رصد و پایش و اختراهای بازدارنده این تعداد به کمتر از ۱۷ شناور کاهش یافته است.

فرمانده منطقه پدافند هوایی جنوب شرق شهدای خلیج فارس، تاکید کرد: در دفاع از کیان و سرزمین اسلامی به ویژه آسمان مقدس جمهوری اسلامی ایران که آسمان ولایت است، لحظه‌ای درنگ نخواهیم کرد.

وی با بیان اینکه قدرت مقتدرانه پدافند هوایی کشور نیازمند تبیین این همه شجاعت و ایثار است، افزود: جزیره کیش در طول ۸ سال دفاع مقدس به عنوان نگین خلیج فارس و چشم بینای جمهوری اسلامی ایران نقش آفرینی کرده است و بخش عظیمی از خلیج فارس و استان‌های همجوار را پوشش پدافندی داده است.

امیر سر تیپ دوم نصراله هوشمند، افزود: جزیره کیش تنها یک جزیره گردشگری و سازمان یافته اقتصادی نیست بلکه چشم‌بینای کشور است.

در پایان این مراسم با اهداء حکم انتصاب و معارفه جواد پورخسروانی به عنوان فرمانده پدافند هوایی جزیره کیش و با اهداء لوح تقدیر از زحمات سرهنگ سیف‌الله کاظم لوی تقدیر شد.

## همزمان با سراسر کشور صورت می‌گیرد رقابت دانش آموزان کیش در آزمون سراسری پایه دوازدهم



**اقتصاد کیش** - دانش آموزان جزیره کیش همزمان با دیگر شهرهای کشور در آزمون سراسری پایه دوازدهم با یکدیگر رقابت می‌کنند.

به گزارش اقتصاد کیش، سرپرست اداره آموزش و پرورش کیش افزود: تاثیر این آزمون برای قبولی دانش آموزان در کنکور سراسری ۴۰ درصد است.

صلاح بهرام پور گفت: برای برگزاری آزمون مدارس محل برگزاری آزمون به شبکه پرسرعت اینترنت متصل هستند تا برگه‌های آزمون سریع تصحیح و در بازه زمانی مشخص نتایج اعلام شود. وی از دانش آموزان خواست حتماً خودکار مشکلی برای برگزاری آزمون به همراه داشته باشند. امسال برای نخستین بار برگه امتحان دانش آموزان به صورت الکترونیکی و در ۱۷ مرکز استان هم‌زمان تصحیح می‌شود. آزمون سراسری پایه دوازدهم آغاز شده و تا ۲۵ خرداد ادامه خواهد داشت.

## مهرداد تاوتلی دبیر کل جامعه هتلداران کیش:

# خط پروازی کیش - دبی ۱۰ خرداد راه اندازی می‌شود



**اقتصاد کیش** - مهرداد تاوتلی دبیر کل جامعه هتلداران کیش گفت: بر اساس هماهنگی‌های انجام شده خط پروازی کیش - دبی از دهم خرداد راه اندازی خواهد شد.

بمنظور رونق گردشگری جزیره از ۵۰ تا ۷۰ درصد تخفیف لحاظ خواهند نمود. تاوتلی افزود: جزیره کیش می‌تواند مقصد گردشگری بسیاری از هموطنان باشد و سفرهای خارج از کشور که موجب خروج ارزی می‌شود را کاهش دهد.

تاوتلی رویدادسازی و خلق برنامه‌های جدید و جذاب و اطلاع‌رسانی و انجام تبلیغات در سطح کشور برای جذب گردشگران را نیز امروزه جزیره کیش عنوان کرد و افزود: اگر دست‌روزی دست‌بگذاریم هیچ اتفاقی برای جزیره کیش نمی‌افتد و کسانیکه برای مسافرت‌های تابستانی برنامه‌ریزی دارند مقاصد متعددی را برای انتخاب در اختیار دارند. باید در این خصوص با استفاده از همه ظرفیت‌های سازمان منطقه آزاد کیش، بخش دولتی و بخش خصوصی استفاده کرد تا انشالله یک تابستان جذاب و پر رونق برای جزیره کیش رقم بخورد.

به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش دبیر کل جامعه هتلداران کیش گفت: پیرو جلسات برگزار شده با معاونین بازاریابی و فروش برخی ایرلاین‌ها به منظور افزایش پروازها در فصل تابستان به مقصد جزیره کیش که به همت دکتر محمدی مدیر کل توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه‌های کیش و دکتر رضمانی معاون گردشگری سازمان منطقه

رئیس بیمارستان کیش خبر داد:

## راه اندازی واحد مددکاری بیمارستان کیش تا پایان خرداد



**اقتصاد کیش** - رئیس بیمارستان کیش گفت: واحد مددکاری اجتماعی برای کمک به بیماران نیازمند تا پایان خرداد راه اندازی خواهد شد.

به گزارش اقتصاد کیش، دکتر فردوسی با اشاره به اینکه بیمارستان کیش از لحاظ درجه بندی در ردیف یک خصوصی است، افزود: در تلاش هستیم درجه بیمارستان را به عالی ارتقا دهیم.

وی در خصوص خدمات دهی به بیمه شدگان جزیره کیش، افزود: بر اساس دستور سال گذشته شورای تأمین منطقه آزاد کیش، ماه‌های متفاوت بیمه تأمین اجتماعی از بیمه شدگان دریافت نمی‌شود و در حال رایزنی و برگزاری نشست با مسئولان تأمین اجتماعی هستیم تا هزینه فرانشیز پرداختی از سوی بیمه شدگان را نیز کمتر کنیم.

دکتر فردوسی، گفت: بیمارستان کیش بر اساس تعرفه‌هایی ابلاغی از سوی هیئت وزیران در حوزه خدمات دهی به بیماران عمل می‌کند. رئیس بیمارستان کیش، گفت: امسال هزینه اتاق یک تخته بیمارستان ۴ میلیون و ۶۶۰ هزار تومان تعیین شده است. وی با اشاره به اینکه عمل سزارین بر اساس دستور پزشک انجام می‌شود، گفت: هزینه انجام عمل سزارین با توجه شرایط متفاوت در اتاق‌های بستری در حدود شش میلیون تومان است. دکتر فردوسی گفت: درصدد راه‌اندازی مددکاری اجتماعی در بیمارستان کیش هستیم تا بتوانیم بیمارانیکه

## آغاز مسابقات تنیس ساحلی رویداد ملی بازی‌های ساحلی کیش



**اقتصاد کیش** - رقابت‌های تنیس ساحلی در رویداد ملی بازی‌های ساحلی کیش آغاز شد و تا چهارم خرداد ادامه خواهد داشت. به گزارش اقتصاد کیش، در این رویداد ۳۰ تنیسور در قالب ۱۵ تیم و چهار گروه، به مدت چهار روز با یکدیگر به رقابت می‌پردازند. امین فرحیدینا، سامی داوطلب، سیدمسعود کمالی، سالار ریاحی، بنیامین غیوربان، امیر حسین آسودی، مسعود شعبانلو، نوید آبیاری، آرمان محمدی، مهرداد حدادیان، علیرضا قاسمی، کاوه دبیبی، علی تهرانی، علی رئیسی اهوان، امیر علی بنده‌نژاد، مهدی بازگیر، امیر چراغیان، وحید نوده، کوشا تنها و الکس خازانتسیان تنیس بازان شرکت کننده در این رویداد ورزشی ملی هستند.

از هر گروه دو تیم راهی رقابت‌های جدول حذفی خواهند شد و در پایان رقابت‌ها به تیم اول ۲۰ و تیم دوم ۱۰ میلیون تومان جایزه نقدی اهدا می‌شود. بازی‌های ساحلی کیش رویدادی ملی است و از ۲۶ اردیبهشت به میزبانی کیش آغاز شده و تا اول تیر در قالب ۱۱ رشته ورزشی ادامه خواهد داشت.

### نقد روز...

### ساعت ۳ ظهر، قطع برق جزیره

دیروز ساعت ۳ ظهر در اوج گرمای کیش درست در مرکز شهر برق جزیره قطع شد. در منطقه‌ای که جدا از موضوع گرما، انبوهی از دفاتر شرکت‌ها و موسسات مختلف در حال کار و فعالیت روزمره بودند. برق به مدت حدود یک ساعت قطع بود و دوباره وصل شد. گرما و آسیب‌رسانی ناشی از نوسانات قطع و وصل برق یک طرف، حجم ساعت تلف شده هر شرکت ضربدر تعداد شرکت‌های این منطقه، ببینید چند ساعت کار مفید و خدمت‌رسانی به جزیره تلف شده است؟ سسری قبل در ساعات غروب در مرکز شهر برق قطع شد، مردم شاکا شدند، زنگ زدند و ما نوشتم چرا در اول شب در اصلی ترین مرکز یک شهر توریستی باید شاهد تاریکی و قطعی برق باشیم؟! این را پیرو و عده‌های داده شده در مورد افزایش تولید برق در جزیره نوشتم. زنگ زدند، گفتند: تولید و توزیع دو مقوله جدا از هم است. مادر تولید مشکل نداشتیم و قطعی ناشی از اختلال در شبکه توزیع بوده است. گفتند: چون آن قطعی ناشی از تولید نبوده است و تولید ما به حد کفایت بوده است، این مصداق تشویش اذهان عمومی است او می‌توانیم از شما شکایت کنیم! این بار روز گذشته دوباره برق شهر در مرکز شهر قطع شد، نمیدانیم از تولید است یا توزیع! برای اینکه متهم به تشویش اذهان و تهدید به شکایت نشویم فقط اعلام می‌کنیم: برق قطع شده است و ما علتش را نمی‌دانیم! فقط میدانیم در این ساعت خانواده‌های زیادی در اثر گرما آذیت شدند و کارهای زیادی در اثر نبودن برق آسیب دید.

مسئول محترم!

برق قطع می‌شود، مردم به ما زنگ می‌زنند و بعنوان یک مرجع و مرکز پیگیری مطالبات مردمی و انعکاس خواسته‌هایشان گلاهی می‌کنند و خواهان رسیدگی هستند. مردم کاری ندارند مشکل از تولید است یا آسیب دیدگی شبکه توزیع! فقط می‌دانند برق ششان قطع شده است. اصلاً ما کاری به تکنیک این موضوع نداریم، اینها مباحث تخصصی خودتان است. مسئولیت بهسازی هر دو چه تولید، چه توزیع بر عهده شماست که از منافع این ظرفیت بهره می‌برد، ما فقط میدانیم در عصر تکنولوژی مدرن این موضوع آن هم برای شهری که یک مرکز توریستی نمونه با ویژگی‌های منحصربفرد در کشور است زیبنده نیست، صد بار دیگر هم برق قطع شود و مردم زنگ بزنند و مطالبه کنند، ما موظف به چاپ و انعکاس آن هستیم حتی اگر متهم به تشویش اذهان بشویم. لطفاً رسیدگی کنید. کار را از اساس و پایه درست کنید!

## تماس جهت درج آگهی: ۰۷۶۴۴۴۲۳۹۱۱

## معرفی دفاتر املاک جزیره کیش



**املاک اوستا**  
به مدیریت: حمید شجاعی  
۰۹۳۴۷۶۸۷۵۵۰-۵۱  
آدرس: شهرک نوینیا، میدان بهارستان، شماره ۲۶

**املاک باما**  
به مدیریت: مهر داد نعمتی  
۰۹۳۴۷۶۹۲۴۶۹  
۰۷۶۴۴۴۲۳۳۳۳  
آدرس: بازار پادنا، املاک باما

**املاک ارگ**  
به مدیریت: علی صالحی خشکرودی  
۰۹۰۱۶۶۵۷۷۷۷  
آدرس: بازارچه گل‌دیس، پشت مسجد زینب(س)، غرفه ۳۵

**املاک دکاموند**  
به مدیریت: سید احمد سیدی  
۰۹۱۲۱۱۰۳۰۰۷  
آدرس: خیابان کاشانی، جنب بازار بهکیش، ساختمان ایران سازه، طبقه ۷

**املاک دانشمند**  
به مدیریت: محمد دانشمند  
۰۹۳۴۷۶۹۵۲۵۳  
آدرس: فاز دو صدف، مرکز خرید گلستان، طبقه اول، غرفه ۶۴